
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice
Odbor výstavby a územního plánování

Váš dopis ze dne: 19.8.2022
Naše č.j.: MH/07444/2023
Spisová značka: MH/11689/2022/OVÚP/Su Dle rozdělovníku

Vyřizuje: Jitka Stulíková
Telefon: 371 430 542
E-mail: jstulikova@muhorazdovice.cz

Datum: 2.5.2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ

SeneCura Holding s.r.o., IČO 28245211, Ke Smíchovu 1144/144, Praha 5-Slivenec, 154 00
Praha 514,
kterou zastupuje US PLAN s.r.o., IČO 08463778, Václavské náměstí 2132/47, 110 00 Praha
1-Nové Město,
kterou zastupuje Ing. Martin Liška, IČO 74221841, Komenského 1133, 341 01
Horažďovice

(dále jen "žadatel") podal dne 19.8.2022 žádost o vydání společného povolení na stavbu s
názvem:

Ideal Senior House Horažďovice

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1153/4, 1153/9 v katastrálním území Horažďovice, obec
Horažďovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen
"společné řízení").

Druh a účel stavby: stavba občanského vybavení – Domov pro seniory „Ideal Senior House“
Domov seniorů je účelový objekt zajišťující především vhodné prostředí pro ubytování,
stravování a pečovatelské služby.

V budově se nachází tři skupiny pro klienty 24/7 péče, tři skupiny Alzheimer, společenské
zázemí, služby, administrativní, zdravotnické, skladové a technické zázemí, gastro provoz,
prádelna, zázemí zaměstnanců a odpadové hospodářství.

Stavba obsahuje:

Stavba je rozdělena na stavební objekty:
SO-01 Senior dům
SO-02 Příprava území + HTÚ
SO-03 Terénní a sadové úpravy
SO-04b Komunikace a dopravní řešení - areálové
SO-05a Opěrné stěny - areál
SO-06 Venkovní objekty
SO-07b Přípojka a areálová splašková kanalizace
SO-08b Přípojka a areálový vodovod
SO-09b Přípojka a areálová dešťová kanalizace
SO-10 Přípojka elektrické energie
SO-11 Přípojka elektrické komunikace
SO-12 Venkovní areálové osvětlení



Č.j. MH/07444/2023 str. 2

PS-NT01 Fotovoltaické panely
PS-NT02 Zařízení pro dopravu osob
PS-NT05 Náhradní zdroj
PS-NT14 Gastrotechnologie
PS-NT17 Manipulace s prádlem

Popis stavby:

Stavební objekt SO. 01 Senior dům

Objekt je řešen jako tří až čtyřpodlažní hmota půdorysného tvaru “Z”. V zalomení na severní
straně jsou umístěny terasy přístupné k jednotlivým domácnostem, na jižní straně je pak v
přízemí umístěna markýza hlavního vstupu. Fasáda je dále členěna barevným řešením, kdy
křídla objektu budou provedeny v bílé barvě a hladkém provedení. Středová vstupní část bude
realizována v hnědé barvě a hladkém provedení s tím, že zde budou pásy mezi okny upraveny
vodorovnou kartáčovanou strukturou.
Na jižní a severní straně jsou umístěna úniková schodiště. Na západní straně pak vystupuje do
zahrady hmota kaple.
Objekt svým umístěním dělí pozemek na dvě samostatné funkční části. Východní a jižní část
pozemku bude sloužit pro potřeby parkování a odstavování vozidel, v západní části je pak
navržena zahrada pro klienty zařízení. Umístění objektu umožňuje vznik velké celistvé zahrady
na straně západní a v jižní části pak oddělená zahrada pro klienty s duševní poruchou.
Orientací pokojů klientů je na východní a západní stranu. Jednotlivá křídla objektu jsou
obsluhována jedním komunikačním středovým jádrem a vnitřními chodbami.

Hlavní vstup do objektu je v úrovni 1np v centrální části objektu, kde je umístěno i vertikální
komunikační jádro se schodištěm a dvěma výtahy zapojenými v duplexu a jedním výtahem pro
personál. Dále jsou zde umístěny kanceláře, recepce a další provozní a hygienické místnosti.
Levé křídlo v 1np je využito jako zázemí personálu, sklady a prostory gastra a restaurace. Tato
část je přístupná také sekundárními vstupy. Pravé křídlo v 1np je využito pro pokoje a společný
prostor klientů. Ve 2np a 3np se ve střední části opakuje komunikační zázemí a provozní a
hygienické prostory. V levém a pravém křídle jsou umístěny pokoje a domácnosti klientů. Ve
4np je střední část (a část křídla pravého) využita mimo komunikační, provozní a hygienické
zázemí také pro místnost fitness. V levé části je stejně jako v nižších patrech umístěna
domácnost a pokoje klientů. Mezi pokoji klientů je v každém z pater přístupová chodba, která
ústí do exteriérového únikového schodiště.
Celkem je v objektu navrženo 81 pokojů (42 x jednolůžkový a 39 x dvoulůžkový)

Konstrukční systém je navržen jako sloupový, doplněný o ztužující stěny. Svislé nosné
konstrukce tvoří železobetonové prefabrikované sloupy a stěny v prostoru komunikačních jader.
Vodorovné nosné konstrukce tvoří železobetonové prefabrikované vazníky a stropní panely
spiroll. Schodiště budou železobetonová prefabrikovaná. Objekt bude založen na plošných
základových konstrukcích (kalichové patky).
Vnitřní nenosné stěny budou provedeny jako montované sádrokartonové konstrukce na kovové
systémové profily o potřebné vzduchové neprůzvučnosti.
Obvodový plášť bude tvořen vyzdívkami z pórobetonových a vápenopískových (ztužující)
tvárnic. Pro zajištění tepelně technických parametrů bude doplněn kontaktním zateplovacím
systémem s tepelnou izolací z minerálních vláken a desek z extrudovaného polystyrenu XPS (v
místě soklů) Povrchová úprava je provedena z fasádní omítky. Střechy jsou navrženy jako
ploché. Střechy ustupujících podlaží jsou navržené s extenzivní zelení, na vybraných částech
pochozí s betonovou dlažbou.

Dispozice:
1NP
Levý trakt – zázemí zaměstnanců s kuchyní a jídelnou
Střední část - společné prostory
Pravý trakt – 20 lůžek (Senioři) - 24/7 péče



Č.j. MH/07444/2023 str. 3

2NP
Levý trakt – 20 lůžek (Alzheimer centrum)
Střední část - společné prostory
Pravý trakt – 20 lůžek (Senioři) - 24/7 péče

3NP
Levý trakt – 20 lůžek (Alzheimer centrum)
Střední část - společné prostory
Pravý trakt – 20 lůžek (Senioři) - 24/7 péče

4NP
Levý trakt – 20 lůžek (Alzheimer centrum)
Střední část - společné prostory
Pravý trakt – fitness, terasy a střecha

Technické zařízení:

V objektu je navržena oddílná kanalizace, kanalizace splašková a kanalizace tuková.
Jednotlivé zařizovací předměty z gastro provozu budou odkanalizovány vnitřní tukovou
kanalizací přes svislá odpadní potrubí do ležatých svodných potrubí tukové kanalizace, která
dále bude pokračovat do lapáku tuků.

Vytápění:
Zdrojem tepla pro objekt budou tepelná čerpadla na střeše s hydroboxy v technické místnosti
4.NP. Jako bivalentní zdroj budou sloužit elektrické kotle.
Vytápění objektu bude pomocí podlahového vytápění, které bude ve všech místností, kromě
kuchyně a jejího zázemí. V kuchyni bude vytápění zajištovat vzduchotechnika. Větev
podlahového vytápění bude vyvedená ze strojovny ve 4.NP a topná voda bude ekvitermní
regulovaná. Vzduchotechnika bude na soustavu vytápění napojena samostatnou větví, která
povede ze strojovny ve 4.NP.
Ohřev teplé vody bude v kotelně pomocí zásobníkového ohřevu. Předehřev v prvním zásobníku
s nízkoteplotním systémem bude zajištěn tepelnými čerpadly a ve druhém zásobníku zajistí
dohřev pomocí elektrických kotlů.
Systém vytápění je navržený tak, aby bylo možné využít chladící potenciál tepelných čerpadel a
zajistit tak částečné ochlazovaní jednotlivých místnosti objektu.

Venkovní areálové osvětlení (SO-12)
V rámci projektu je řešeno nové areálové osvětlení komunikací, parkovacích stání a chodníků,
které vznikají v okolí nově budovaného domu pro seniory v Horažďovicích.
Pro osvětlení chodníků a parkoviště - 6 ks silničních stožárů JB8, na kterých budou upevněna
LED svítidla 20W. Osvětlení parkoviště je navrženo oboustrannou osvětlovací soustavou.
Umístění stožárů VO se předpokládá v okraji komunikací, chodníků resp. v zelených pásech.
Pro osvětlení zásobování - 2 ks silničních stožárů JB8, na kterých budou upevněna LED svítidla
15W. Umístění stožárů VO se předpokládá v okraji komunikací, chodníků resp. v zelených
pásech.
V zahradě bude dále provedeno osvětlení chodníků 8 ks solárních sloupkových svítidel. Tato
svítidla nejsou napájena ze sítě. Dále bude v rámci venkovních rozvodů provedeno připojení 2
ks zásuvkových sloupků v zahradě a zahradního domku.
Délka nového vedení VO v zemi je cca 176 m.

Nabíjecí stojan pro elektromobily
V rámci venkovních rozvodů bude u parkovacích stání zřízeno jedno trvalé místo pro nabíjení
elektromobilů. Je uvažováno s jedním stojanem s výkonem 22kW s jedním nabíjecím bodem.
Slaboproudá zařízení
V rámci silnoproudu budou provedeny přívody pro datové rozvaděče slaboproudu, rozvaděče
domácího telefonu, rozvaděče STA, EZS, ústředny EPS a ústředny evakuačního rozhlasu.

Zařízení pro dopravu osob (PS-NT02)



Č.j. MH/07444/2023 str. 4

Osobní evakuační / lůžkové výtahy
V centrálním komunikačním jádru jsou navrženy dva lůžkové evakuační výtahy.
Osobní-nákladový výtahy
V levém křídle (v 1np v provozním zázemí) je umístěn výtah pouze pro personál pro rozvoz jídla
a čistého prádla.

Výrobní technologie
Jako zdroj pro výrobu elektrické energie budou na volných plochách na střeše objektu
instalovány fotovoltaické panely. Celkem je uvažováno s instalací 152 FV panelů s výkonem
375Wp/1panel. Předpokládaný celkový instalovaný výkon je 57kWp s dosažitelným výkonem
cca 50kW.

SO-05a Opěrné stěny - areál

Jedná se o dílčí drobné terénní a opěrné zídky v rámci celého záměru výstavby domova pro
seniory. V západní části, v prostoru zásobovacího chodníku, je pro vyrovnání výšky mezi
chodníkem a komunikací provedena opěrná zídka z monolitického železobetonu. Ze severní
strany objektu, blízko hranice se sousedním pozemkem 1153/4, bude provedena prefabrikovaná
opěrná stěna z důvodu modulace terénu kolem únikového schodiště.
Pod opěrnými stěnami u vchodu a pod rampou bude proveden základ z prostého monolitického
betonu. Prefabrikovaná opěrná zídka, držící svah, má samostatný prefabrikovaný základ.
Opěrná zídka vedle domu směrem do svahu je navržena z prefabrikovaných železobetonových
L profilů tl. 250 mm, výšky 2,7m a šířky základu 1,2 m.
Zídka pod rampou je monolitická, železobetonová, tloušťky 300 mm a výšky max. 1,25 m. Zídky
u vstupu do objektu budou kamenné zděné tl. 300 mm.

SO-06 Venkovní objekty

Oplocení

Úprava stávajícího oplocení - zděné oplocení z omítaného zdiva z cihel plných pálených. V
místech, kde bude provedeno nové napojení dopravní a technické infrastruktury, bude zděné
oplocení výšky cca 3,0-3,5m odbouráno. Jedná se jak o úpravu v místě napojení silnice, tak i v
místech napojení pro pěší.

Návrh nového oplocení
Oplocení areálu zahrady domova pro seniory je navrženo ocelové průhledné ze strojového
čtyřhranného pletiva na ocelových sloupcích. Výška plotů bude 2,0 m. Součástí plotů jsou
branky pro vstup pěších a vjezdová branka pro vjezd techniky.

Zahradní altán

V prostoru zahrady bude umístěn zahradní altán. Svislé nosné konstrukce jsou navrženy jako
dřevěné tesařské konstrukce. Zastřešení je řešeno jako pultová střecha v mírném spádu k
komůrkovým polykarbonátem. Rozměr 4,64 m x 3,44 m.

Zahradní domek

V prostoru zahrady bude umístěn zahradní domek. Rozměry jsou š. 277 cm, v. 226 cm, hl. 218
cm s dveřmi 139 x 181 cm.

Prostor pro odpady

V návaznosti na objekt domova pro seniory bude v jeho jižní části vedle prostoru únikového
schodiště (z obou stran) umístěn prostor pro odpadky.
Objekt je navržen jako jednopodlažní stavba a bude sloužit k ukládání tříděného odpadu senior
centra. Konstrukční systém přístřešku pro kontejnery na odpad je navržen s nosnou ocelovou
konstrukcí s opláštěním z perforovaného plechu.

Napojení na dopravní infrastrukturu:



Č.j. MH/07444/2023 str. 5

Navrhovaná stavba bude dopravně napojena na nově vybudovanou místní komunikaci (skupiny
C-obslužná) v rámci řešeného areálu, která bude sjezdem napojena na silnici II. třídy č. 139
Horažďovice - Písek (ul. Blatenská). Tento SO-04a Komunikace a dopravní řešení je řešen
v samostatném řízení.

Napojení na technickou infrastrukturu:

Požadavky na úpravu technické infrastruktury:
- kanalizace jednotná prodloužení splaškového řadu DN 300 (41,25 m)
- kanalizace dešťová nový řad dešťové kanalizace DN300 (96,90 m)
- vodovod nový vodovodní řad DN100 (50,50 m)
- el. energie napojení na stávající síť ČEZ (kiosková trafostanice)
- SEK prodloužení stávající připravené trasy
- plynovod bez úpravy (nenapojujeme se)
- CZT bez úpravy (nenapojujeme se)

Kanalizace:

Bude realizován nový splaškový kanalizační řad vedený pod nově navrhovanou přístupovou
komunikací a zaústěný do stávající jednotné kanalizační stoky v ulici Blatenská. Na tento
splaškový kanalizační řad bude napojen nově navržený dešťový řad, taktéž veden pod nově
navrženou přístupovou komunikací. Na navržené řady bude objekt napojen přípojkami dešťové
a splaškové kanalizace. Dešťové vody budou nejdříve zadrženy v retenčních nádržích a
regulovaným odtokem budou vypouštěny do kanalizace. Napojení bude provedeno na
kanalizaci.
Řad splaškové kanalizace (SO-07a) a řad dešťové kanalizace (SO-09a) jsou řešeny
v samostatném řízení.

Přípojka splaškové kanalizace (SO-07b)

V rámci projektu dojde k vybudování dvou větví areálové splaškové kanalizace, které budou
svedeny do jedné přípojky. Přípojka splaškové kanalizace (odvedení splaškových vod z  SO 01)
bude gravitační z DN 200 PVC-KG a bude napojená do nově vybudovaného řadu splaškové
kanalizace DN 300 PP, který bude vybudován pod novou komunikací u objektu.
Celková délka kanalizační přípojky je 5,00 m. Celková délka areálové kanalizace pro
novostavbu SO 01 je: DN160 – dl. 40,00 m. DN200 - dl. 104,00 m.

Přípojka dešťové kanalizace (SO-9b)

Budou vybudovány nové rozvody dešťové kanalizace sloužící k odvedení dešťové vody ze
střechy navrhované budovy a přilehlého parkoviště. Na stoce D2 dojde k vybudování
akumulační nádrže, tato nádrž bude sloužit pro zálivku. Akumulační nádrž bude plastová
válcová o užitném objemu 9,91m3. Budou vybudovány dva retenční objekty, první o užitném
objemu 41,39 m3 a druhý o užitném objemu 16,89 m3. Objekt bude sloužit k prvotnímu zadržení
dešťových vod. Následně budou dešťové vody regulovaně vypouštěny do přípojek dešťové
kanalizace. Všechny jednotlivé svody ze střechy budou, přes lapače střešních splavenin,
napojeny na systém venkovní dešťové kanalizace, která svede dešťové vody do retenčních
nádrží umístěných u objektu SO 01. Přípojky dešťové kanalizace budou DN 200 KG a budou
sloužit k odvedení dešťových vod do řadu dešťové kanalizace PP DN 300 PP v nově navržené
komunikaci.

Vodovod:

Bude vybudován nový vodovodní řad odbočující ze stávajícího řadu v ul. Blatenská pod
navrhovanou komunikaci. Na tento řad bude napojena přípojka objektu.
Vodovodní řad (SO-08a) je řešen v samostatném řízení.

Vodovodní přípojka (SO-08b)

V jihovýchodní části dotčeného pozemku bude vybudována nová vodovodní přípojka DN 65,
které budou sloužit k zásobování objektu SO 01 pitnou vodou. Celková délka vodovodní



Č.j. MH/07444/2023 str. 6

přípojky pro: Novostavbu – SO 01 je 15,3 m. Celková délka areálového vodovodu pro
Novostavbu – SO 01 je 33,0 m.

Napojení objektu ne elektrickou energii

Napojení objektu může být provedeno z napěťové hladiny VN a to smyčkovanou odbočkou z
kabelového vedení VN vedeného podél ul. Blatenská v blízkosti uvažované novostavby.
Kabelový přívod VN bude ukončen v odběratelské trafostanici. Navrhovaná trafostanice je volně
stojící, prefabrikovaná, kiosková a umožňuje osazení dvou transformátorů až do velikosti 1000
kVA. Z trafostanice bude vyvedeno podzemní kabelové vedení, které bude zaústěno do
hlavního rozvaděče objektu RH1.

Přípojka VN je součástí dodávky distributora elektrické energie, přípojka NN z trafostanice,
včetně trafostanice je součástí dodávky investora.

Navrhované parametry stavby – zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha,
počet funkčních jednotek a jejich velikosti apod.:

zastavěné plochy SO-01 (včetně stříšek u vstupů) 1546,5 m2

zastavěná plocha SO 01 (bez stříšek u vstupů): 1479,4 m2

obestavěný prostor SO 01: 20525 m3

Kapacity:
Celkem je v objektu navrženo 81 pokojů (42 x jednolůžkový a 39 x dvoulůžkový)

1NP
20 lůžek (Senioři) - 24/7 péče

2NP
20 lůžek (Alzheimer centrum)
20 lůžek (Senioři) - 24/7 péče

3NP
20 lůžek (Alzheimer centrum)
20 lůžek (Senioři) - 24/7 péče

4NP
20 lůžek (Alzheimer centrum)

28 parkovacích/odstavných stání

Gastroprovoz:.

typ gastroprovozu plnohodnotná kuchyň se zázemím
kapacita 163 celkem – cca 140 klientů a 23 zaměstnanců

snídaně 140 v objektu
obědy 350 v objektu
večeře 140 v objektu

Umístění stavby na pozemku:

Pozemky umístění objektu SO01 Senior dům: poz.č.parc. 1153/9
Pozemky umístění objektu dopravní a technické infrastruktury povolované v rámci tohoto řízení
SO-02, SO-03, SO-04b, SO-05a, SO-06, SO-07b, SO-08b, SO-09b, SO-10, SO-11, SO-12:
poz.č.parc. 1153/9

SO-02, SO-04c, SO-11: poz.č.parc. 1153/4



Č.j. MH/07444/2023 str. 7

Určení prostorového řešení stavby:

Objekt má půdorysný tvar písmene Z o rozměrech cca 66,5 x 34,18 m s výškou atiky cca
14,5 m. Navrhovaný objekt je na částí půdorysu se čtyřmi a nad částí se třemi nadzemními
podlažími. Objekt není podsklepen. Objekt má soustavu plochých střech.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:

Umístění stavby je navrženo v zastavěném území obce, pozemek č.parc. 1153/9 náleží do
lokality v ÚP označené “Plochy bydlení B-S-14“, “Plocha veřejného prostranství PV-S-15“.
Jedná se o stávající plochu s funkčním využitím s možností výstavby velkoobjemového zařízení
sociálních služeb (domov důchodců).

Sousední poz.: st. p. 1313, 1873/1, parc. č. 1148/14, 1148/22, 1148/23, 1148/24, 1148/25,
1148/26, 1148/27, 1148/35, 1151/1, 1151/4, 1151/5, 1151/6, 1153/1, 1153/6, 2660/7, 2660/25,
2660/26, 2660/27, 2660/28, 2660/29, 2660/33, 2706/4 v katastrálním území Horažďovice.

Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení
společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednání.
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost
připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Horažďovice, odbor
výstavby a územního plánování, úřední dny pondělí a středa od 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00 a
pátek od 8,00 - 11,00 hodin).

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí
být uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a
námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se
nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního
zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich
může být společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle
zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního
předpisu zabývá.

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které
překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží.



Č.j. MH/07444/2023 str. 8

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Jitka Stulíková
Oprávněná úřední osoba odboru výstavby a ÚP

Obdrží:

účastníci (dodejky)
US PLAN s.r.o., IDDS: r2uc37y

sídlo: Václavské náměstí č.p. 2132/47, 110 00 Praha 1-Nové Město
zastoupení pro: SeneCura Holding s.r.o., Ke Smíchovu 1144/144, Praha 5-Slivenec,

15400 Praha 514
Ing. Martin Liška, IDDS: zcfwzpg

trvalý pobyt: Komenského č.p. 1133, 341 01 Horažďovice
zastoupení pro: US PLAN s.r.o., Václavské náměstí č.p. 2132/47, 110 00 Praha 1-Nové Město
Město Horažďovice, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice

Veřejnou vyhláškou:
Aleš Červený, Okružní č.p. 584, 341 01 Horažďovice
Ing. Josef Dub, Mendelova č.p. 737/1, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415
Václav Dub, Prácheňská č.p. 885, 341 01 Horažďovice
Vladimír Dub, Veřechov č.p. 47, 341 01 Horažďovice
Ing. Hana Kalná, Kaskova č.p. 1123, 341 01 Horažďovice
Petr Kašpar, Okružní č.p. 582, 341 01 Horažďovice
Bc. Petr Kohout, Mírová č.p. 958, 341 01 Horažďovice
Bc. Radka Kohoutová, Okružní č.p. 580, 341 01 Horažďovice
Karel Kopp, Okružní č.p. 565, 341 01 Horažďovice
Marie Lávičková, Bezručova č.p. 751, 341 01 Horažďovice
Mgr. Jaroslava Mamisová, Palackého č.p. 933, 341 01 Horažďovice
Josef Moučka, Suvorovova č.p. 632, Klatovy IV, 339 01 Klatovy 1
Josef Moučka, Okružní č.p. 564, 341 01 Horažďovice
Vladimír Moučka, Okružní č.p. 563, 341 01 Horažďovice
Vladimír Moučka, IDDS: rxbksgx

trvalý pobyt: S. K. Neumanna č.p. 226, Příbram VII, 261 01 Příbram 1
Petra Moučková, Okružní č.p. 564, 341 01 Horažďovice
Plzeňský kraj, IDDS: zzjbr3p

sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Plzeň-Jižní Předměstí, 301 00 Plzeĺ 1
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485

sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 26
František Šafanda, Dobršín č.p. 66, 342 01 Sušice 1
Mgr. Jaroslav Šroub, Žihobce č.p. 145, 342 01 Sušice 1
Karel Veringr, Šumavská č.p. 879, 341 01 Horažďovice
Jan Vonášek, IDDS: 6bwvzm4

trvalý pobyt: 9. května č.p. 18, Zeměchy, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
Jan Želiska, Na Vápence č.p. 1076, 341 01 Horažďovice
Šumava Net s.r.o., IDDS: q3a52dk

sídlo: Jiřího z Poděbrad č.p. 234, 341 01 Horažďovice
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w

sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00 Praha 1-Staré Město
Marie Moučková, Okružní č.p. 563, 341 01 Horažďovice
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1



Č.j. MH/07444/2023 str. 9

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf
sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10

BYTSERVIS Sušice, spol. s r.o., IDDS: rbvun6u
sídlo: Příkopy č.p. 86, Sušice II, 342 01 Sušice 1

Petr Houdek, Komenského č.p. 226, 341 01 Horažďovice

dotčené správní úřady
Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01
Horažďovice
Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p

sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Plzeňský kraj, IDDS: hq2aev4

sídlo: Rejskova č.p. 3, 326 00 Plzeň
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Litvínovická č.p. 5, 370 01 České Budějovice 1
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k

sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a

sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, IDDS: 5ixai69

sídlo: Nádražní č.p. 2437/2, Plzeň 3-Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice
Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát pro Plzeňský a Karlovarský kraj se sídlem v
Plzni, IDDS: uiqeezx

sídlo: Horní náměstí č.p. 103/2, Opava (nečleněná část města)-Město, 746 01 Opava 1

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu
Horažďovice a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno Městským úřadem
Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost
doručuje.

Úřední deska:

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

………………………………………………………………………..
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.




